REFERENCIANDO EL NUMERO DE FACTURA            Impuestos Trasladados IVA  16.0000%        983.40

pago@unionpapelera.com.mx                                                    ------------------
                                                                           TOTAL:      7,129.67
(siete mil ciento veintinueve  Pesos 67/100 M.N.)

Serie G    Folio 122454
RFC EMISOR: UPM790814BP2
UUID: 7748F3AB-A1EA-4713-BF8F-79E080430250
TIPO DE COMPROBANTE: I ingreso
Certificado: 00001000000400928694
      FECHA: 2018-09-05 11:03:53
METODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido